

**RPL/CS/BSE/NSE/2018-19/**

**17.10.2018**

**To**

The General Manager,  
Department of Corporate Service,  
Bombay Stock Exchange Limited,  
P. J. Tower, Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400 023  
Scrip Code: **532785**

National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza, Plot No. C/1  
G. Block , Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai 400051  
Trading Symbol: **RUCHIRA EQ**

Dear Sir/Madam,

**SUB: Newspaper Publication of Meeting of Board of Director to be held on Friday, 26<sup>th</sup> October 2018.**

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of the public advertisement released in 'The Financial Express' (English) on 17<sup>th</sup> October 2018 and in 'Jansatta' (vernacular) on 17<sup>th</sup> October 2018 in respect of notice of the Meeting of Board of Directors of the Company to be held on Friday, 26<sup>th</sup> October 2018 at the Registered office of the Company.

This is for your information, records and action please.

**Thanking You,  
For Ruchira Papers Limited**



**Vishav Sethi  
Company Secretary  
FCS-9300**



RUCHIRA PAPERS LIMITED

REGD. OFFICE & WORKS

ADMIN. OFFICE

DELHI OFFICE

CIN-L21012HP1980PLC004336

Trilokpur Road, Kala Amb  
Sirmaur  
Himachal Pradesh - 173030

T: +91-80-53800897 / 53101892

E: info@ruchirapapers.com

21-22, New Professors Colony  
Yamuna Nagar  
Haryana - 135001

T: +91-1732-233799/233140

E: rplynr@ruchirapapers.com

M-146, 2nd Floor  
Greater Kailash Part 2  
New Delhi - 110048

T: +91-11-29226638/29226639

rpldelhi@ruchirapapers.com



## Ruchira Papers Limited

Regd. Office: Trilokpur Road, Kala Amb,  
Distt. Sirmour (H.P.)-173030  
CIN: L21012HP1980PLC004336,  
www.ruchirapapers.com

### NOTICE

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Friday, 26th October 2018**, inter-alia to consider and approve the Un-audited Financial Results for the quarter/half year ended **30th September 2018**.

The information is also available on the Company's Website at [www.ruchirapapers.com](http://www.ruchirapapers.com) and on the Stock Exchanges ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com))

For Ruchira Papers Limited

S/d

Kala- Amb  
16.10.2018

Vishav Sethi  
Company Secretary

**KFI INDUSTRIES LTD.**

Financial express  
Date: 17.10.2018

Orchid Business Park, 2nd Floor, Sector-44, Gurgaon  
Tel: 0124-4535500 Email: procurem

### NOTICE INVITING BIDS FOR FACILITY MANAGE

Open Tender is invited against RFP for Facility Ma  
12-October-2018. Above tender has been uploaded on we  
HSBC Oriental Bank of Commerce Life Insurance Company  
aforesaid website for participation against the above tender  
<https://canarahsbclife.procuretiger.com>.



## UTTARAKHA

Near Railway Crossing, Badri  
Phone : 0135-2666987, 2666988 Email: usugars

Ref. No. 840 /CPC/ 2018-19

### DATE EXTENSIO

In the Notice No. 792 C.P.C/2018-1  
Tender for AMC of Scan Austria make  
System were invited on 15.10.2018, du  
the date for receipt of Tenders for this is  
Rest of the terms of Tender Notice shall  
Commercial Bid will be opened on 23.10.2



## महानगर टेलीफोन

(भारत सर  
सुशांदि लाल भवन, ज

### निविदा आमंत्रण

एमटीएनएल, नई दिल्ली की ओर से निम्नलिखित क

1. सं. ईई (ई) पी / सीई (ई) / 2018-19 / 1  
में इलेक्ट्रिकल इन्स्टालेशन का उन्नयन एवं अ  
निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। (अनुमानित लागत
2. सं. ईई (ई)-केबीएन/सीई (इलेक्ट्रि  
टीई, करोल बाग में 1000केबीए ट्रान्सफॉर्मरों  
एमटीएनएल, जेएलएन मार्ग, नई दिल्ली में 3X16  
कार्य करने के लिए ऑनलाइन निविदाएं  
लागत रु. 38,78,187 / -)
3. सं. ईई (ईडब्ल्यू) एमटीएनएल / प्रेस / 1  
नई दिल्ली के अधीन विभिन्न टीई / आर  
के एसआईटीसी के लिए ऑनलाइन निविदा  
लागत रु. 58,09,600 / -)

128031 15 11/10/2018 11:11:11 AM



## रूचिरा पेपर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: त्रिलोकपुर रोड,  
कला अंब, जिला सिरमौर  
(हि. प्र.)-173030

CIN: L21012HP1980PLC004336  
www.ruchirapapers.com

### सूचना

सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के साथ पठित विनियमन 47 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक शुक्रवार, 26 अक्टूबर, 2018 को कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ ही 30 सितंबर, 2018 को समाप्त तिमाही के अनकंक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किए जाएंगे।

यह जानकारी कंपनी की वेबसाइट [www.ruchirapapers.com](http://www.ruchirapapers.com) तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट्स ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) तथा ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) पर भी उपलब्ध है।

रूचिरा पेपर्स लिमिटेड के लिए

कला-अंब  
16.10.2018

हस्ता./-  
विशव सेठी  
कंपनी सचिव



## ऋण वसूली न्यायाधिकार

भारत सरकार, वित्त

(वित्तीय सेवाएं विभाग)

द्वितीय तल, पारस टॉवर, माजरा, सहारनपुर रोड, देहरादून

सार्वजनिक सूचना

ओ.ए. संख्या 218 / 2018

दि रिकवरी ऑफ डेब्ट्स एंड बैंकरप्टसी एक्ट 1993 की धारा 19 के अंतर्गत यथा संशोधित दि रिकवरी ट्रिब्यूनल (प्रोसिड्यूस) रूल्स, 1993 के अंतर्गत साथ पढ़ा जाए, के अंतर्गत सम्मन

डायरी संख्या 391

### केनरा बैंक बनाम मैसर्स प्रिन्स गारमेंट्स

सेवा मेरे,

1. मैसर्स प्रिन्स गारमेंट्स, मौहल्ला इस्लाम नगर, नूतन प्रोपराईटर अतीकुर रहमान के माध्यम से।
2. अतीकुर रहमान, प्रिन्स गारमेंट्स के प्रोपराईटर, मन्दीरा, बिजनौर, यूपी।

जबकि उपरोक्त नामित बैंक द्वारा ओए नं. 218/2018, 02,777.44 की ऋण वसूली के लिए दायर किया गया दि रिकवरी ऑफ डेब्ट्स एंड बैंकरप्टसी एक्ट 1993 के अंतर्गत सम्मन/नोटिस जारी किया गया था और वाद माननीय पीठार 29.09.2018 को सूचिबद्ध था।

जबकि न्यायाधिकरण की संतुष्टि हेतु यह दर्शाया जा चुका है कि द्वारा सूचना देना संभव नहीं है, अतः इस प्रकाशन द्वारा आमतौर पर प्रातः 10:30 बजे व्यक्तिगत रूप से अथवा अपने विधिवत प्राधिकृत प्रेजेंटेशनर के माध्यम से इस न्यायाधिकरण के समक्ष उपस्थित

सूचित हो कि ट्रिब्यूनल द्वारा विनिर्दिष्ट तिथि और समय पर अपनी स्थिति की रिश्ति में वाद की सुनवाई तथा निर्णय आपकी अनुपस्थिति में मेरे हस्ताक्षर और इस न्यायाधिकरण की मोहर के तहत 4 अक्टूबर, 2018 को जारी किया गया है।

ऋण व